2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2023

         № 33
О внесении изменения
в Регламент Совета депутатов

 городского округа город Выкса
Нижегородской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в статью 3 Регламента Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 июля 2016 года № 65 (в редакции решений Совета депутатов от 26.09.2016 № 11, от 01.03.2017 № 20, от 31.10.2017 № 100, от 30.01.2018 № 11, от 28.08.2018 № 87, от 12.04.2019 № 31, от 26.11.2019 № 110, от 27.12.2019 № 119, от 18.02.2020 № 17, от 25.03.2020 № 27, от 25.08.2020 № 57, от 31.08.2021 № 71, от 28.10.2021 № 34, от 29.03.2022 № 27, от 31.01.2023 № 4), изменение, дополнив часть 2 пунктом 6 следующего содержания:

«6) комиссия по контролю за предоставлением сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

   Председатель Совета депутатов
В.В. Кочетков

Д.В. Махров